
�������

�	
�	� S-0921

AGOSTO/2023

0501093384

TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D

���
�����������

�	������� 00

�	�����	��	�������



Código Descripción

0102580061 TATU SPEED DISK MD 36X20X6,00 DLCP RD RL S-0921

0102580062 TATU SPEED DISK MD 36X20X6,00 DLCP RD S/RL S-0921

0102580063 TATU SPEED DISK MD 36X20X6,00 DRCP RD RL S-0921

0102580065 TATU SPEED DISK MD 36X20X6,00 DRCP RD S/RL S-0921

0102580064 TATU SPEED DISK MD 36X20X6,00 MTCP RD RL S-0921

0102580066 TATU SPEED DISK MD 36X20X6,00 MTCP RD S/RL S-0921

0102580075 TATU SPEED DISK MD 36X22X6,00 DLCP RD RL S-0921

0102580074 TATU SPEED DISK MD 36X22X6,00 DLCP RD S/RL S-0921

0102580071 TATU SPEED DISK MD 36X22X6,00 DRCP RD RL S-0921

0102580070 TATU SPEED DISK MD 36X22X6,00 DRCP RD S/RL S-0921

0102580073 TATU SPEED DISK MD 36X22X6,00 MTCP RD RL S-0921

0102580072 TATU SPEED DISK MD 36X22X6,00 MTCP RD S/RL S-0921

0102580053 TATU SPEED DISK MD 40X20X6,00 DLCP RD RL S-0921

0102580050 TATU SPEED DISK MD 40X20X6,00 DLCP RD S/RL S-0921

0102580052 TATU SPEED DISK MD 40X20X6,00 DRCP RD RL S-0921

0102580051 TATU SPEED DISK MD 40X20X6,00 DRCP RD S/RL S-0921

0102580054 TATU SPEED DISK MD 40X20X6,00 MTCP RD RL S-0921

0102580049 TATU SPEED DISK MD 40X20X6,00 MTCP RD S/RL S-0921

0102580056 TATU SPEED DISK MD 40X22X6,00 DLCP RD RL S-0921

0102580057 TATU SPEED DISK MD 40X22X6,00 DLCP RD S/RL S-0921

0102580047 TATU SPEED DISK MD 40X22X6,00 DRCP RD RL S-0921

0102580048 TATU SPEED DISK MD 40X22X6,00 DRCP RD S/RL S-0921

0102580055 TATU SPEED DISK MD 40X22X6,00 MTCP RD RL S-0921

0102580058 TATU SPEED DISK MD 40X22X6,00 MTCP RD S/RL S-0921

0102580076 TATU SPEED DISK MD 44X20X6,00 DLCP RD RL S-0921

0102580077 TATU SPEED DISK MD 44X20X6,00 DLCP RD S/RL S-0921

0102580068 TATU SPEED DISK MD 44X20X6,00 DRCP RD RL S-0921

0102580069 TATU SPEED DISK MD 44X20X6,00 DRCP RD S/RL S-0921

0102580060 TATU SPEED DISK MD 44X20X6,00 MTCP RD RL S-0921

0102580067 TATU SPEED DISK MD 44X20X6,00 MTCP RD S/RL S-0921



0102580082 TATU SPEED DISK MD 44X22X6,00 DLCP RD RL S-0921

0102580083 TATU SPEED DISK MD 44X22X6,00 DLCP RD S/RL S-0921

0102580081 TATU SPEED DISK MD 44X22X6,00 DRCP RD RL S-0921

0102580080 TATU SPEED DISK MD 44X22X6,00 DRCP RD S/RL S-0921

0102580078 TATU SPEED DISK MD 44X22X6,00 MTCP RD RL S-0921

0102580079 TATU SPEED DISK MD 44X22X6,00 MTCP RD S/RL S-0921

0102580045 TATU SPEED DISK MD 48X20X6,00 DRCP RD S/RL S-0921

0102580043 TATU SPEED DISK MD 48X20X6,00 MTCP RD RL S-0921

0102580044 TATU SPEED DISK MD 48X20X6,00 MTCP RD S/RL S-0921

0102580046 TATU SPEED DISK MD 48X22X6,00 DRCP RD S/RL S-0921

0102580088 TATU SPEED DISK MD 52X20X6,00 DLCP RD RL S-0921

0102580089 TATU SPEED DISK MD 52X20X6,00 DLCP RD S/RL S-0921

0102580087 TATU SPEED DISK MD 52X20X6,00 DRCP RD RL S-0921

0102580086 TATU SPEED DISK MD 52X20X6,00 DRCP RD S/RL S-0921

0102580084 TATU SPEED DISK MD 52X20X6,00 MTCP RD RL S-0921

0102580085 TATU SPEED DISK MD 52X20X6,00 MTCP RD S/RL S-0921

0102580095 TATU SPEED DISK MD 52X22X6,00 DLCP RD RL S-0921

0102580094 TATU SPEED DISK MD 52X22X6,00 DLCP RD S/RL S-0921

0102580092 TATU SPEED DISK MD 52X22X6,00 DRCP RD RL S-0921

0102580093 TATU SPEED DISK MD 52X22X6,00 DRCP RD S/RL S-0921

0102580091 TATU SPEED DISK MD 52X22X6,00 MTCP RD RL S-0921

0102580090 TATU SPEED DISK MD 52X22X6,00 MTCP RD S/RL S-0921

0102580100 TATU SPEED DISK MD 56X20X6,00 DLCP RD RL S-0921

0102580101 TATU SPEED DISK MD 56X20X6,00 DLCP RD S/RL S-0921

0102580098 TATU SPEED DISK MD 56X20X6,00 DRCP RD RL S-0921

0102580099 TATU SPEED DISK MD 56X20X6,00 DRCP RD S/RL S-0921

0102580096 TATU SPEED DISK MD 56X20X6,00 MTCP RD RL S-0921

0102580097 TATU SPEED DISK MD 56X20X6,00 MTCP RD S/RL S-0921

0102580107 TATU SPEED DISK MD 56X22X6,00 DLCP RD RL S-0921

0102580106 TATU SPEED DISK MD 56X22X6,00 DLCP RD S/RL S-0921

0102580104 TATU SPEED DISK MD 56X22X6,00 DRCP RD RL S-0921



0102580105 TATU SPEED DISK MD 56X22X6,00 DRCP RD S/RL S-0921

0102580103 TATU SPEED DISK MD 56X22X6,00 MTCP RD RL S-0921

0102580102 TATU SPEED DISK MD 56X22X6,00 MTCP RD S/RL S-0921

0102580110 TATU SPEED DISK MD 60X20X6,00 DLCP RD RL S-0921

0102580111 TATU SPEED DISK MD 60X20X6,00 DLCP RD S/RL S-0921

0102580113 TATU SPEED DISK MD 60X20X6,00 DRCP RD RL S-0921

0102580112 TATU SPEED DISK MD 60X20X6,00 DRCP RD S/RL S-0921

0102580108 TATU SPEED DISK MD 60X20X6,00 MTCP RD RL S-0921

0102580109 TATU SPEED DISK MD 60X20X6,00 MTCP RD S/RL S-0921

0102580118 TATU SPEED DISK MD 60X22X6,00 DLCP RD RL S-0921

0102580119 TATU SPEED DISK MD 60X22X6,00 DLCP RD S/RL S-0921

0102580114 TATU SPEED DISK MD 60X22X6,00 DRCP RD RL S-0921

0102580115 TATU SPEED DISK MD 60X22X6,00 DRCP RD S/RL S-0921

0102580117 TATU SPEED DISK MD 60X22X6,00 MTCP RD RL S-0921

0102580116 TATU SPEED DISK MD 60X22X6,00 MTCP RD S/RL S-0921



CHASIS COMPLETO ............................... 10909096506

CHASIS LATERAL DERECHO COMPLETO ............................... 20909096507

CHASIS LATERAL DERECHO CON ETIQUETAS - 36D ............................... 30531044730

CHASIS LATERAL DERECHO CON ETIQUETAS - 40D ............................... 40531044566

CHASIS LATERAL DERECHO CON ETIQUETAS - 44D ............................... 50531044727

CHASIS LATERAL DERECHO CON ETIQUETAS - 48D ............................... 60531041615

CHASIS LATERAL DERECHO CON ETIQUETAS - 52D ............................... 70531044742

CHASIS LATERAL DERECHO CON ETIQUETAS - 56D ............................... 80531044745

CHASIS LATERAL DERECHO CON ETIQUETAS - 60D ............................... 90531044748

CILINDRO HIDRAULICO 50.80 X 101.60 X 1295 X 935 ............................... 100531041627

CILINDRO HIDRAULICO 50,80 X 101,60 X 430 X 115 ............................... 110531040071

RUEDA LATERAL DERECHA ............................... 120531042392

EXTENSOR COMPLETO R 1.3/4 UN 7 FPP 395 ............................... 130531056855

RODADO SIN NEUMATICO ............................... 140501051634

CAJA RUEDA TRANSPORTE CON COJINETE ............................... 150501051142

RUEDA CON NEUMATICO                ............................... 160503060181

RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 2486 - 36D ............................... 170531044724

RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 2740 - 40D ............................... 180531044536

RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 2994 - 44D ............................... 190531044712

RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 3248 - 48D ............................... 200531041620

RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 3502 - 52D ............................... 210531044739

RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 3756 - 56D ............................... 220531044738

RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 4010 - 60D ............................... 230521047536

CHUMACERA AGRICOLA DM OL 192,5 X 1.1/2 ............................... 240521047185

CHUMACERA AGRICOLA DMO 192,5 X 1.1/2 ............................... 250521050838

JUEGO DE CIERRE LATERAL DE RODILLOS ............................... 260531042472

VÁLVULA DE SEGURIDAD IZQUIERDA ............................... 270521049464

JUEGO DE DISCOS LADO DERECHO ............................... 280909096511

DISCO DELANTERO COMPLETO ............................... 290909096513

DISCO DELANTERO COMPLETO (UNIÓN ............................... 300909096519

DISCO TRASERO COMPLETO ............................... 310909096520

DISCO TRASERO COMPLETO ............................... 320909096521

MONTAJE DEL BUJE DE FIJACIÓN DEL DISCO ............................... 330531058996

CHASIS LATERAL DERECHO ............................... 340909096508

CABEZAL COMPLETO ............................... 350909096518

KIT DE ENGANCHE DE TRACTOR CON ROTULA CON GUANTE
REDUCCIÓN

............................... 360521049461

CONJUNTO PUERTA MANUAL ............................... 370531053042

SOPORTE LINEA PESADA ............................... 380521055305

EJE 5/8 EC 72 COMPLETO ............................... 390521058087

CAJA HERRAMIENTAS COMPLETA ............................... 400531042272

CAJA DE HERRAMIENTAS ............................... 410531054500

CILINDRO HIDRAULICO 53,98 X 127 X 475 X 165 DERECHO ............................... 420531040545

CILINDRO HIDRAULICO 53,98 X 127 X 475 X 165 IZQUIERDO ............................... 430531040546

CILINDRO HIDRAULICO 63,50 X 150 X 1290 X 935 ............................... 440521049462

VÁLVULA DE SEGURIDAD DERECHA ............................... 450521049463

RODADO SIN NEUMATICO ............................... 460501056467

RUEDA CON NEUMATICO                ............................... 470503060102

CHASIS LATERAL COMPLETO ............................... 480909096509

CHASIS LATERAL IZQUIERDO CON ETIQUETAS - 36D ............................... 490531044729

CHASIS LATERAL IZQUIERDO CON ETIQUETAS - 40D ............................... 500531044565

CHASIS LATERAL IZQUIERDO CON ETIQUETAS - 44D ............................... 510531044728

CHASIS LATERAL IZQUIERDO CON ETIQUETAS - 48D ............................... 520531041616

CHASIS LATERAL IZQUIERDO CON ETIQUETAS - 52D ............................... 530531044741

CHASIS LATERAL IZQUIERDO CON ETIQUETAS - 56D ............................... 540531044746

CHASIS LATERAL IZQUIERDO CON ETIQUETAS - 60D ............................... 550531044749

RUEDA LATERAL IZQUIERDA ............................... 560531042393

APARADOR LIGERO COMPLETO ............................... 570531041636

APARADOR COMPLETO ............................... 580531043972



JUEGO DE DISCOS LADO IZQUIERDO ............................... 590909096512

JUEGO DE MANGUERA ............................... 600521051508

JUEGO DE MANGUERA PARA ELEVAR RUEDA ............................... 610909096872

JUEGO DE MANGUERA DE ELEVACIÓN DE TRANSPORTE ............................... 620909096873

JUEGO DE MANGUEIRA ............................... 630909096874



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 1

0909096506CHASIS COMPLETO

04

07

06

05

01

02

03

08

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0909096507 01CHASIS LATERAL DERECHO COMPLETO 2
02 0909096508 01CHASIS LATERAL DERECHO 34

03 0909096509 01CHASIS LATERAL COMPLETO 48
04 0521051508 01JUEGO DE MANGUERA 60
05 0503013150 01CADENA 1300 X 3/8
06 0531051662 01PIN DE ENGANCHE RÁPIDO AGRICOLA 1/2 NPT

ESFERA CON TAPA
07 0501082113 01GANCHO PROTECCIÓN PLAST MANG - 3/8 X 1000
08 0503013100 25ABRAZADERA NYLON



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 2

0909096507CHASIS LATERAL DERECHO COMPLETO

03

24
26 25

27

28

12
02

13

38
36

37

01

18

1716 23
22

13

29

11
10

09
08

07

08
09

11
10

05

40

41 34
33

19
20
21

40

35

38

32

42

31

30B

39

30
30A

06

16
17

18
14 13

12
04

15

36  40  44  48  52  56  60Artículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531044730 01  00  00  00  00  00  00CHASIS LATERAL DERECHO CON ETIQUETAS -
36D

3

01. 0531044566 00  01  00  00  00  00  00CHASIS LATERAL DERECHO CON ETIQUETAS -
40D

4

01.. 0531044727 00  00  01  00  00  00  00CHASIS LATERAL DERECHO CON ETIQUETAS -
44D

5

01... 0531041615 00  00  00  01  00  00  00CHASIS LATERAL DERECHO CON ETIQUETAS -
48D

6

01.... 0531044742 00  00  00  00  01  00  00CHASIS LATERAL DERECHO CON ETIQUETAS -
52D

7

01..... 0531044745 00  00  00  00  00  01  00CHASIS LATERAL DERECHO CON ETIQUETAS -
56D

8

01...... 0531044748 00  00  00  00  00  00  01CHASIS LATERAL DERECHO CON ETIQUETAS -
60D

9

02 0521010547 01  01  01  01  01  01  01EJE UNION 31,75 X 165 
03 0531041627 01  01  01  01  01  01  01CILINDRO HIDRAULICO 50.80 X 101.60 X 1295 X

935
10

04 0531040071 01  01  01  01  01  01  01CILINDRO HIDRAULICO 50,80 X 101,60 X 430 X 115 11

05 0531042392 00  00  01  01  01  01  01RUEDA LATERAL DERECHA 12
06 0531017427 03  03  03  03  03  03  03TAPON 3/4"UNF X 15 
07 0591010853 01  01  01  01  01  01  01EJE DE FIJACIÓN 38.1 X 285
08 0591010854 02  02  02  02  02  02  02SOPORTE CHASIS LATERAL

09 0571018839 02  02  02  02  02  02  02ARANDELA PLANA 20 X 75 X 8
10 0503010023 02  02  02  02  02  02  02ARANDELA PRESION 3/4 ZN
11 0501010098 02  02  02  02  02  02  02TORNILLO 3/4 UNC X 2
12 0501017779 03  03  03  03  03  03  03ARANDELA PLANA

13 0503010523 04  04  04  04  04  04  04PASADOR ABIERTO 1/4 X 2
14 0521010779 02  02  02  02  02  02  02EJE UNION
15 0531044724 01  00  00  00  00  00  00RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 2486 - 36D 17
15. 0531044536 00  01  00  00  00  00  00RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 2740 - 40D 18

15.. 0531044712 00  00  01  00  00  00  00RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 2994 - 44D 19
15... 0531041620 00  00  00  01  00  00  00RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 3248 - 48D 20
15.... 0531044739 00  00  00  00  01  00  00RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 3502 - 52D 21
15..... 0531044738 00  00  00  00  00  01  00RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 3756 - 56D 22
15...... 0521047536 00  00  00  00  00  00  01RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 4010 - 60D 23



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 2

0909096507CHASIS LATERAL DERECHO COMPLETO

36  40  44  48  52  56  60Artículo Código Descripción Ver Pág.

16 0531060468 04  04  04  04  04  04  04EJE JUNCTION 226 (AGUJERO 206)

17 0503010073 04  04  04  04  04  04  04PASADOR ABIERTO 3/8" X 3.1/2"
18 0591010852 04  04  04  04  04  04  04ARANDELA LISA 52 X 100 X 4.75
19 0503011135 01  01  01  01  01  01  01TORNILLO
20 0503010180 01  01  01  01  01  01  01ARANDELA PRESION 7/16"

21 0502010477 01  01  01  01  01  01  01CUERPO SUPERIOR PRESILLA
22 0521012538 01  01  01  01  01  01  01EJE UNION 31,75 X 90
23 0501019435 01  01  01  01  01  01  01ARANDELA PLANA 
24 0503034943 01  01  01  01  01  01  01NIPLE 3/4 UNF X 3/8 BSPT X 41 HIGH SPEED
25 0501010617 01  01  01  01  01  01  01NIPLE 3/4"NF

26 0503010190 01  01  01  01  01  01  01ANILLO O'RING 2-114 N 3006-9B
27 0503019460 01  01  01  01  01  01  01ANILLO O RING 2-335 N 3006-9B
28 0521049464 01  01  01  01  01  01  01VÁLVULA DE SEGURIDAD IZQUIERDA 27
29 0909096511 01  01  01  01  01  01  01JUEGO DE DISCOS LADO DERECHO 28

30 0531054959 01  01  00  00  00  00  00RUEDA LATERAL DERECHA CON BUJE
30A 0531063910 01  01  00  00  00  00  00RUEDA LATERAL DERECHA 580
30B 0503019271 02  02  00  00  00  00  00GUANTE LUBRICANTE
31 0501051634 01  01  00  00  00  00  00RODADO SIN NEUMATICO 14

32 0501011301 01  01  00  00  00  00  00TUERCA 1.1/2 UNC 6FPP 2.5/16
33 0591018636 02  02  00  00  00  00  00ARANDELA LISA 52 X 85 X 4,75 ZN
34 0591018640 01  01  00  00  00  00  00EJE ARTICULACION 49.75 X 318 (AGUJERO)
35 0591018638 01  01  00  00  00  00  00EJE ARTICULADO 31,75 X 177 (AGUJERO)

36 0501219857 01  01  00  00  00  00  00EJE ARTICULADO 31,75 X 287
37 0531056855 01  01  00  00  00  00  00EXTENSOR COMPLETO R 1.3/4 UN 7 FPP 395 13
38 0501017779 04  04  00  00  00  00  00ARANDELA PLANA
39 0503010010 01  01  00  00  00  00  00PASADOR ABIERTO 1/4 X 2.1/2

40 0503011877 04  04  00  00  00  00  00PASADOR TENSION 701194 8,0 X 60    
41 0503010843 02  02  00  00  00  00  00PASADOR TENSION 10 X 85            
42 0503060181 01  01  00  00  00  00  00 RUEDA CON NEUMATICO                16



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 3

0531044730CHASIS LATERAL DERECHO CON ETIQUETAS - 36D

04
05

02
03

01

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531065853 01CHASIS LATERAL DERECHO
02 0503035217 01ETIQUETA ADHESIVA DANGER CRUSHING

HAZARD
03 0503031896 01ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO
04 0503034078 04ETIQUETA ADHESIVA PUNTOS DE ELEVACIÓN
05 0503034953 01ETIQUETA ADHESIVA TATU SPEED DISK 140 X 950



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 4

0531044566CHASIS LATERAL DERECHO CON ETIQUETAS - 40D

02
03

01

04
05

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531065750 01CHASIS LATERAL DERECHO 40D
02 0503035217 01ETIQUETA ADHESIVA DANGER CRUSHING

HAZARD
03 0503031896 01ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO
04 0503034078 04ETIQUETA ADHESIVA PUNTOS DE ELEVACIÓN
05 0503034953 01ETIQUETA ADHESIVA TATU SPEED DISK 140 X 950



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 5

0531044727CHASIS LATERAL DERECHO CON ETIQUETAS - 44D

02
03

01

04
05

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531065848 01CHASIS LATERAL DERECHO 44D
02 0503035217 01ETIQUETA ADHESIVA DANGER CRUSHING

HAZARD
03 0503031896 01ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO
04 0503034078 04ETIQUETA ADHESIVA PUNTOS DE ELEVACIÓN
05 0503034953 01ETIQUETA ADHESIVA TATU SPEED DISK 140 X 950



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 6

0531041615CHASIS LATERAL DERECHO CON ETIQUETAS - 48D

02
03

01

04
05

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531063018 01MARCO LATERAL DERECHO
02 0503035217 01ETIQUETA ADHESIVA DANGER CRUSHING

HAZARD
03 0503031896 01ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO
04 0503034078 04ETIQUETA ADHESIVA PUNTOS DE ELEVACIÓN
05 0503034953 01ETIQUETA ADHESIVA TATU SPEED DISK 140 X 950



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 7

0531044742CHASIS LATERAL DERECHO CON ETIQUETAS - 52D

02
03 01
04
05

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531065900 01CHASIS LATERAL DERECHO 52D 
02 0503035217 01ETIQUETA ADHESIVA DANGER CRUSHING

HAZARD
03 0503031896 01ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO
04 0503034078 04ETIQUETA ADHESIVA PUNTOS DE ELEVACIÓN
05 0503034953 01ETIQUETA ADHESIVA TATU SPEED DISK 140 X 950



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 8

0531044745CHASIS LATERAL DERECHO CON ETIQUETAS - 56D

02
03

0104
05

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531065902 01CHASIS LATERAL DERECHO 56D
02 0503035217 01ETIQUETA ADHESIVA DANGER CRUSHING

HAZARD
03 0503031896 01ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO
04 0503034078 04ETIQUETA ADHESIVA PUNTOS DE ELEVACIÓN
05 0503034953 01ETIQUETA ADHESIVA TATU SPEED DISK 140 X 950



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 9

0531044748CHASIS LATERAL DERECHO CON ETIQUETAS - 60D

02
03 01
04
05

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531065904 01CHASIS LATERAL DERECHO 60D 
02 0503035217 01ETIQUETA ADHESIVA DANGER CRUSHING

HAZARD
03 0503031896 01ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO
04 0503034078 04ETIQUETA ADHESIVA PUNTOS DE ELEVACIÓN
05 0503034953 01ETIQUETA ADHESIVA TATU SPEED DISK 140 X 950



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 10

0531041627CILINDRO HIDRAULICO 50.80 X 101.60 X 1295 X 935

06
05

07

07

12

14
16

02
11

04

10
0809

05

15

01

03

13

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531062989 01BARRIL CILINDRO
02 0502012821 01SOPORTE ANILLO 50,80 X 101,60

03 0502012820 01EMBOLO 50,80 X 101,60
04 0503010817 01TUERCA AUTOBLOCANTE 1.1/4
05 0503011061 02ANILLO BACK-UP 8-342
06 0503018024 01ANILLO BS

07 0503010338 02ANILLO O'RING 2-342 N 3006-9B
08 0503018026 01ANILLO 1870-2000-375 B
09 0503018025 01ANILLO GUIA
10 0503010039 01ANILLO RASCADOR D-2000 

11 0503018029 01ANILLO O'RING 2-217
12 0502012822 01TAPA MOVIL 101,60
13 0503015633 01SELLADO SELEMASTER
14 0531062988 01VASTAGO 50,80 X 1232

15 0503030384 02PLUG N-001
16 0503010002 01GRASERA 1800



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 11

0531040071CILINDRO HIDRAULICO 50,80 X 101,60 X 430 X 115

17
05

12
13

15
14

15
14

11 09

07
08

27

21
23

22 25

20

18

19
10

04

0104

02

16

03

06

24
26

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531060927 01CAMISA
02 0591013802 01EXTENSOR CILINDRO HIDRAULICO

03 0502040747 01HORQUILLA                          
04 0503030384 02PLUG N-001
05 0503010039 01ANILLO RASCADOR D-2000 
06 0503011094 01TORNILLO 3/8" UNC X 2" C C S I  12.9

07 0503011443 01ARANDELA PRESSION 3/8
08 0503010026 01TUERCA 3/8
09 0502012820 01EMBOLO 50,80 X 101,60
10 0503010817 01TUERCA AUTOBLOCANTE 1.1/4

11 0503018025 01ANILLO GUIA
12 0503018026 01ANILLO 1870-2000-375 B
13 0503018024 01ANILLO BS
14 0503010338 02ANILLO O'RING 2-342 N 3006-9B

15 0503011061 02ANILLO BACK-UP 8-342
16 0502012822 01TAPA MOVIL 101,60
17 0502012821 01SOPORTE ANILLO 50,80 X 101,60
18 0503018029 01ANILLO O'RING 2-217
19 0503015633 01SELLADO SELEMASTER

20 0501013867 02TORNILLO 5/8 UNC X 6 CS G.5 ZN
21 0503013389 02TUERCA
22 0591010848 02GUANTE 16 X 22 X 103
23 0501010301 02ARANDELA PLANA

24 0591010844 01OREJA MAYOR SOPORTE
25 0591010870 01PLACA DE FIJACIÓN
26 0591013800 08TOPADOR
27 0591010847 04TOPADOR 179 

28 0511032211 01JUEGO REPARO CILINDRO 50,80 X 101,60 



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 12

0531042392RUEDA LATERAL DERECHA

09
08

10

18

04

06
02

01
04

07

12 13

11

14

17

05

05

16

03
03A

15 03B

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531063915 01SOPORTE FIJACION RUEDA
02 0531056855 01EXTENSOR COMPLETO R 1.3/4 UN 7 FPP 395 13

03 0531054959 01RUEDA LATERAL DERECHA CON BUJE
03A 0531063910 01RUEDA LATERAL DERECHA 580
03B 0503019271 02GUANTE LUBRICANTE
04 0501017779 04ARANDELA PLANA

05 0503011877 04PASADOR TENSION 701194 8,0 X 60    
06 0591018639 01EJE ARTICULACION 49.75 X 318 (AGUJERO)
07 0591018638 01EJE ARTICULADO 31,75 X 177 (AGUJERO)
08 0503018754 04TUERCA

09 0531016049 04ARANDELA PLANA 
10 0503014201 04TORNILLO 1 UNC X 10.1/2 C S G.8 ZN
11 0591018636 02ARANDELA LISA 52 X 85 X 4,75 ZN
12 0591018640 01EJE ARTICULACION 49.75 X 318 (AGUJERO)

13 0503010843 02PASADOR TENSION 10 X 85            
14 0501051634 01RODADO SIN NEUMATICO 14
15 0501011301 01TUERCA 1.1/2 UNC 6FPP 2.5/16
16 0503010010 01PASADOR ABIERTO 1/4 X 2.1/2
17 0503060181 01RUEDA CON NEUMATICO                16

18 0531063914 01SOPORTE FIJACION RUEDA



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 13

0531056855EXTENSOR COMPLETO R 1.3/4 UN 7 FPP 395

06

03

04

01

05

02

06

06

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531064899 01TUERCA DE AJUSTE R 1.3/4 UN 7 FPP 395
02 0502040568 01EXTENSOR COMPL R.1.3/4

03 0502040570 01HUSO EXTENSOR IZQUIERDO
04 0551010782 01CONTRA TUERCA DERECHO
05 0551010993 01CONTRA TUERCA IZQUIERDO 
06 0503010002 04GRASERA 1800



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 14

0501051634RODADO SIN NEUMATICO

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501051142 01CAJA RUEDA TRANSPORTE CON COJINETE 15
02 0521010821 01EJE 63,50 X 420 

03 0501016545 01ARANDELA PLANA
04 0503030009 01TUERCA CASTILLO 1
05 0503010018 01PASADOR ABIERTO 5/32" X 1.1/2"
06 0502020591 01TAPA PROTECCION

07 0503011444 04ARANDELA PRESION
08 0503010358 04TORNILLO 5/16 UNC X 7/8
09 0503010002 01GRASERA 1800



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 15

0501051142CAJA RUEDA TRANSPORTE CON COJINETE

01
01A

01B

01C

04

03

02

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501110728 01CAJA RODADO
01A 0502011121 01CAJA RODADO 

01B 0501010127 06TORNILLO ROD 9/16"UN X 1.7/8"      
01C 0503010035 06TUERCA CONICA 9/16 
02 0503010037 01RODAMIENTO 30207                   
03 0503010006 01RODAMIENTO 32210                   

04 0503012928 01RETENES



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 16

0503060181RUEDA CON NEUMATICO                

02

03

01

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503010858 01NEUMATICO 11L-15                   
02 0503011468 01RUEDA

03 0503010860 01CÁMARA DE AIRE 11L 15 



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 17

0531044724RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 2486 - 36D

21

12B

19
22

18

17

05B

05
05A 16

06

01

10
07

12B

03
12

12A

10
07

02

20
20A

20C

20B

0809
11

14
1513

04

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531065851 01RODILLO QUEBRADOR 2385 - 36D
02 0521047185 02CHUMACERA AGRICOLA DM OL 192,5 X 1.1/2 24

03 0591011824 02ARANDELA CONCAVA 39,50 X 140 X 4,75
04 0531060413 01SAPATA MÓVIL DERECHO FIJACIÓN ROLLO
05 0531059119 01SOPORTE RODILLO QUEBRADOR 2448 CON BUJE

36D
05A 0531065852 01RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 2448 36D

05B 0503019271 04GUANTE LUBRICANTE
06 0531060412 01ZAPATO MÓVIL IZQUIERDO FIJADOR ROLLO 
07 0502010871 04TRABA EJE EXT 1.1/2"               
08 0503012412 04TUERCA DE CIERRE 5/8" UNC S

09 0501012140 04ARANDELA PLANA 16,50 X 40 X 4,00 ZN
10 0501018592 04TRABA TUERCA 1.5/8 HEXAGONAL 60,0/60,2
11 0503011267 04TORNILLO 5/8 UNC X 1.1/2 C S G.5 ZN
12 0501043705 02EJE 1.1/2 X 810 C/TUERCA

12A 0511010766 01EJE 1.1/2 X 810 C/TUERCA
12B 0501010110 02TUERCA 1.1/2 NC 6FPP HEXAGONAL 2.3/8 ZN
13 0503010152 08TUERCA 3/4" UNF                    
14 0503017855 08TORNILLO 3/4

15 0501010104 08ARANDELA PLANA 
16 0503013229 01BANDA LATERAL
17 0591018787 01LIMPIADOR ROLLO IZQUIERDO (287 X 230)
18 0591018786 01LIMPIADOR DE RODILLOS DERECHO (287 X 230)

19 0503032930 02ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO
20 0531043702 04JUEGO DE TORNILLOS 5/8 UNC X 3.1/2 G.8
20A 0513010958 01TORNILLO 5/8 UNC X 3.1/2 C S G.8 ZN
20B 0513010204 02TUERCA HEXAGONAL 5/8  UNC G.8 ZN

20C 0501012140 01ARANDELA PLANA 16,50 X 40 X 4,00 ZN
21 0531042472 02JUEGO DE CIERRE LATERAL DE RODILLOS 26
22 0503034078 03ETIQUETA ADHESIVA PUNTOS DE ELEVACIÓN



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 18

0531044536RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 2740 - 40D

12B

03
12

12A

10
07

02

20
20A

20C

20B

04

06

01

10
07

18

17

05B

05
05A

21

12B

19
22

14
1513

16

0809
11

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531065748 01RODILLO QUEBRADOR 2639 - 40D
02 0521047185 02CHUMACERA AGRICOLA DM OL 192,5 X 1.1/2 24

03 0591011824 02ARANDELA CONCAVA 39,50 X 140 X 4,75
04 0531060413 01SAPATA MÓVIL DERECHO FIJACIÓN ROLLO
05 0531059017 01SOPORTE RODILLO QUEBRADOR 2702 CON BUJE

40
05A 0531065749 01SOPORTE RODILLO QUEBRADOR 2702 - 40D

05B 0503019271 04GUANTE LUBRICANTE
06 0531060412 01ZAPATO MÓVIL IZQUIERDO FIJADOR ROLLO 
07 0502010871 04TRABA EJE EXT 1.1/2"               
08 0503012412 04TUERCA DE CIERRE 5/8" UNC S

09 0501012140 04ARANDELA PLANA 16,50 X 40 X 4,00 ZN
10 0501018592 04TRABA TUERCA 1.5/8 HEXAGONAL 60,0/60,2
11 0503011267 04TORNILLO 5/8 UNC X 1.1/2 C S G.5 ZN
12 0501043705 02EJE 1.1/2 X 810 C/TUERCA

12A 0511010766 01EJE 1.1/2 X 810 C/TUERCA
12B 0501010110 02TUERCA 1.1/2 NC 6FPP HEXAGONAL 2.3/8 ZN
13 0503010152 08TUERCA 3/4" UNF                    
14 0503017855 08TORNILLO 3/4

15 0501010104 08ARANDELA PLANA 
16 0503013229 01BANDA LATERAL
17 0591018787 01LIMPIADOR ROLLO IZQUIERDO (287 X 230)
18 0591018786 01LIMPIADOR DE RODILLOS DERECHO (287 X 230)

19 0503032930 02ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO
20 0531043702 04JUEGO DE TORNILLOS 5/8 UNC X 3.1/2 G.8
20A 0513010958 01TORNILLO 5/8 UNC X 3.1/2 C S G.8 ZN
20B 0513010204 02TUERCA HEXAGONAL 5/8  UNC G.8 ZN

20C 0501012140 01ARANDELA PLANA 16,50 X 40 X 4,00 ZN
21 0531042472 02JUEGO DE CIERRE LATERAL DE RODILLOS 26
22 0503034078 03ETIQUETA ADHESIVA PUNTOS DE ELEVACIÓN



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 19

0531044712RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 2994 - 44D

0809
11

14
1513

21

12B

19
22

18

17

05B

05
05A

16

04

06

01

10
07

12B

03
12

12A

10
07

02

20
20A

20C

20B

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531065850 01RODILLO QUEBRADOR 2893 - 44D
02 0521047185 02CHUMACERA AGRICOLA DM OL 192,5 X 1.1/2 24

03 0591011824 02ARANDELA CONCAVA 39,50 X 140 X 4,75
04 0531060413 01SAPATA MÓVIL DERECHO FIJACIÓN ROLLO
05 0531059118 01SOPORTE RODILLO QUEBRADOR 2956 CON BUJE
05A 0531065849 01SOPORTE RODILLO QUEBRADOR 2956 44D

05B 0503019271 04GUANTE LUBRICANTE
06 0531060412 01ZAPATO MÓVIL IZQUIERDO FIJADOR ROLLO 
07 0502010871 04TRABA EJE EXT 1.1/2"               
08 0503012412 04TUERCA DE CIERRE 5/8" UNC S

09 0501012140 04ARANDELA PLANA 16,50 X 40 X 4,00 ZN
10 0501018592 04TRABA TUERCA 1.5/8 HEXAGONAL 60,0/60,2
11 0503011267 04TORNILLO 5/8 UNC X 1.1/2 C S G.5 ZN
12 0501043705 02EJE 1.1/2 X 810 C/TUERCA

12A 0511010766 01EJE 1.1/2 X 810 C/TUERCA
12B 0501010110 02TUERCA 1.1/2 NC 6FPP HEXAGONAL 2.3/8 ZN
13 0503010152 08TUERCA 3/4" UNF                    
14 0503017855 08TORNILLO 3/4
15 0501010104 08ARANDELA PLANA 

16 0503013229 01BANDA LATERAL
17 0591018787 01LIMPIADOR ROLLO IZQUIERDO (287 X 230)
18 0591018786 01LIMPIADOR DE RODILLOS DERECHO (287 X 230)
19 0503032930 02ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO

20 0531043702 04JUEGO DE TORNILLOS 5/8 UNC X 3.1/2 G.8
20A 0513010958 01TORNILLO 5/8 UNC X 3.1/2 C S G.8 ZN
20B 0513010204 02TUERCA HEXAGONAL 5/8  UNC G.8 ZN
20C 0501012140 01ARANDELA PLANA 16,50 X 40 X 4,00 ZN

21 0531042472 02JUEGO DE CIERRE LATERAL DE RODILLOS 26
22 0503034078 03ETIQUETA ADHESIVA PUNTOS DE ELEVACIÓN



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 20

0531041620RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 3248 - 48D

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531062984 01RODILLO QUEBRADOR 3157 - 48D
02 0521047185 02CHUMACERA AGRICOLA DM OL 192,5 X 1.1/2 24

03 0591011824 02ARANDELA CONCAVA 39,50 X 140 X 4,75
04 0531060413 01SAPATA MÓVIL DERECHO FIJACIÓN ROLLO
05 0531052973 01SOPORTE RODILLO 3210 CON GUANTES 48 
05A 0531062981 01SOPORTE RODILLO QUEBRADOR 3210

05B 0503019271 04GUANTE LUBRICANTE
06 0531060412 01ZAPATO MÓVIL IZQUIERDO FIJADOR ROLLO 
07 0502010871 04TRABA EJE EXT 1.1/2"               
08 0503012412 04TUERCA DE CIERRE 5/8" UNC S

09 0501012140 04ARANDELA PLANA 16,50 X 40 X 4,00 ZN
10 0501018592 04TRABA TUERCA 1.5/8 HEXAGONAL 60,0/60,2
11 0503011267 04TORNILLO 5/8 UNC X 1.1/2 C S G.5 ZN
12 0501043705 02EJE 1.1/2 X 810 C/TUERCA

12A 0511010766 01EJE 1.1/2 X 810 C/TUERCA
12B 0501010110 02TUERCA 1.1/2 NC 6FPP HEXAGONAL 2.3/8 ZN
13 0503010152 08TUERCA 3/4" UNF                    
14 0503017855 08TORNILLO 3/4
15 0501010104 08ARANDELA PLANA 

16 0503013229 01BANDA LATERAL
17 0591018787 01LIMPIADOR ROLLO IZQUIERDO (287 X 230)
18 0591018786 01LIMPIADOR DE RODILLOS DERECHO (287 X 230)
19 0503032930 04ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO

20 0531043702 04JUEGO DE TORNILLOS 5/8 UNC X 3.1/2 G.8
20A 0513010958 01TORNILLO 5/8 UNC X 3.1/2 C S G.8 ZN
20B 0513010204 02TUERCA HEXAGONAL 5/8  UNC G.8 ZN
20C 0501012140 01ARANDELA PLANA 16,50 X 40 X 4,00 ZN

21 0531042472 02JUEGO DE CIERRE LATERAL DE RODILLOS 26



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 21

0531044739RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 3502 - 52D

1618

17

05B

05
05A

21

12B

19
22

14
15

13

0809
11

10
07

12B

03
12

12A

10
07

02

20
20A

20C

20B

04

06

01

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531065908 01RODILLO QUEBRADOR 3401 - 56D
02 0521047185 02CHUMACERA AGRICOLA DM OL 192,5 X 1.1/2 24

03 0591011824 02ARANDELA CONCAVA 39,50 X 140 X 4,75
04 0531060413 01SAPATA MÓVIL DERECHO FIJACIÓN ROLLO
05 0531059225 01SOPORTE RODILLO QUEBRADOR 3464 CON BUJE

56D
05A 0531065909 01SOPORTE RODILLO QUEBRADOR 3464 52D

05B 0503019271 04GUANTE LUBRICANTE
06 0531060412 01ZAPATO MÓVIL IZQUIERDO FIJADOR ROLLO 
07 0502010871 04TRABA EJE EXT 1.1/2"               
08 0503012412 04TUERCA DE CIERRE 5/8" UNC S

09 0501012140 04ARANDELA PLANA 16,50 X 40 X 4,00 ZN
10 0501018592 04TRABA TUERCA 1.5/8 HEXAGONAL 60,0/60,2
11 0503011267 04TORNILLO 5/8 UNC X 1.1/2 C S G.5 ZN
12 0501043705 02EJE 1.1/2 X 810 C/TUERCA

12A 0511010766 01EJE 1.1/2 X 810 C/TUERCA
12B 0501010110 02TUERCA 1.1/2 NC 6FPP HEXAGONAL 2.3/8 ZN
13 0503010152 08TUERCA 3/4" UNF                    
14 0503017855 08TORNILLO 3/4

15 0501010104 08ARANDELA PLANA 
16 0503013229 01BANDA LATERAL
17 0591018787 01LIMPIADOR ROLLO IZQUIERDO (287 X 230)
18 0591018786 01LIMPIADOR DE RODILLOS DERECHO (287 X 230)

19 0503032930 02ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO
20 0531043702 04JUEGO DE TORNILLOS 5/8 UNC X 3.1/2 G.8
20A 0513010958 01TORNILLO 5/8 UNC X 3.1/2 C S G.8 ZN
20B 0513010204 02TUERCA HEXAGONAL 5/8  UNC G.8 ZN

20C 0501012140 01ARANDELA PLANA 16,50 X 40 X 4,00 ZN
21 0531042472 02JUEGO DE CIERRE LATERAL DE RODILLOS 26
22 0503034078 03ETIQUETA ADHESIVA PUNTOS DE ELEVACIÓN



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 22

0531044738RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 3756 - 56D

14
1513

0809
11

21

12B

19
22

18

17
05B

05
05A

10
07

12B

03
12

12A

10
07

02

20
20A

20C

20B

04

06

01

16

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531063006 01RODILLO QUEBRADOR 3655 - 56D
02 0521047185 02CHUMACERA AGRICOLA DM OL 192,5 X 1.1/2 24

03 0591011824 02ARANDELA CONCAVA 39,50 X 140 X 4,75
04 0531060413 01SAPATA MÓVIL DERECHO FIJACIÓN ROLLO
05 0531059223 01SOPORTE RODILLO QUEBRADOR 3718 CON BUJE

56D
05A 0531065907 01SOPORTE RODILLO QUEBRADOR 3718 56D

05B 0503019271 04GUANTE LUBRICANTE
06 0531060412 01ZAPATO MÓVIL IZQUIERDO FIJADOR ROLLO 
07 0502010871 04TRABA EJE EXT 1.1/2"               
08 0503012412 04TUERCA DE CIERRE 5/8" UNC S

09 0501012140 04ARANDELA PLANA 16,50 X 40 X 4,00 ZN
10 0501018592 04TRABA TUERCA 1.5/8 HEXAGONAL 60,0/60,2
11 0503011267 04TORNILLO 5/8 UNC X 1.1/2 C S G.5 ZN
12 0501043705 02EJE 1.1/2 X 810 C/TUERCA

12A 0511010766 01EJE 1.1/2 X 810 C/TUERCA
12B 0501010110 02TUERCA 1.1/2 NC 6FPP HEXAGONAL 2.3/8 ZN
13 0503010152 08TUERCA 3/4" UNF                    
14 0503017855 08TORNILLO 3/4

15 0501010104 08ARANDELA PLANA 
16 0503013229 01BANDA LATERAL
17 0591018787 01LIMPIADOR ROLLO IZQUIERDO (287 X 230)
18 0591018786 01LIMPIADOR DE RODILLOS DERECHO (287 X 230)

19 0503032930 02ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO
20 0531043702 04JUEGO DE TORNILLOS 5/8 UNC X 3.1/2 G.8
20A 0513010958 01TORNILLO 5/8 UNC X 3.1/2 C S G.8 ZN
20B 0513010204 02TUERCA HEXAGONAL 5/8  UNC G.8 ZN

20C 0501012140 01ARANDELA PLANA 16,50 X 40 X 4,00 ZN
21 0531042472 02JUEGO DE CIERRE LATERAL DE RODILLOS 26
22 0503034078 03ETIQUETA ADHESIVA PUNTOS DE ELEVACIÓN



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 23

0521047536RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 4010 - 60D

14
1513

0809
11

10
07

12B

03
12

12A

10
07

02

20
20A

20C

20B

04

06

01

16

18

17

05B

05
05A

21

12B

19
22

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531062976 01RODILLO QUEBRADOR 3919 - 48D
02 0521047185 02CHUMACERA AGRICOLA DM OL 192,5 X 1.1/2 24

03 0591011824 02ARANDELA CONCAVA 39,50 X 140 X 4,75
04 0531060413 01SAPATA MÓVIL DERECHO FIJACIÓN ROLLO
05 0531052967 01SOPORTE RODILLO QUEBRADOR 3972 CON BUJE

48D
05A 0531062975 01SOPORTE RODILLO QUEBRADOR 3972 48D

05B 0503019271 04GUANTE LUBRICANTE
06 0531060412 01ZAPATO MÓVIL IZQUIERDO FIJADOR ROLLO 
07 0502010871 04TRABA EJE EXT 1.1/2"               
08 0503012412 04TUERCA DE CIERRE 5/8" UNC S

09 0501012140 04ARANDELA PLANA 16,50 X 40 X 4,00 ZN
10 0501018592 04TRABA TUERCA 1.5/8 HEXAGONAL 60,0/60,2
11 0503011267 04TORNILLO 5/8 UNC X 1.1/2 C S G.5 ZN
12 0501043705 02EJE 1.1/2 X 810 C/TUERCA

12A 0511010766 01EJE 1.1/2 X 810 C/TUERCA
12B 0501010110 02TUERCA 1.1/2 NC 6FPP HEXAGONAL 2.3/8 ZN
13 0503010152 08TUERCA 3/4" UNF                    
14 0503017855 08TORNILLO 3/4

15 0501010104 08ARANDELA PLANA 
16 0503013229 01BANDA LATERAL
17 0591018787 01LIMPIADOR ROLLO IZQUIERDO (287 X 230)
18 0591018786 01LIMPIADOR DE RODILLOS DERECHO (287 X 230)

19 0503032930 02ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO
20 0531043702 04JUEGO DE TORNILLOS 5/8 UNC X 3.1/2 G.8
20A 0513010958 01TORNILLO 5/8 UNC X 3.1/2 C S G.8 ZN
20B 0513010204 02TUERCA HEXAGONAL 5/8  UNC G.8 ZN

20C 0501012140 01ARANDELA PLANA 16,50 X 40 X 4,00 ZN
21 0531042472 02JUEGO DE CIERRE LATERAL DE RODILLOS 26
22 0503034078 03ETIQUETA ADHESIVA PUNTOS DE ELEVACIÓN



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 24

0521047185CHUMACERA AGRICOLA DM OL 192,5 X 1.1/2 

07
06

03

04
05

02

01

08

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521050838 01CHUMACERA AGRICOLA DMO 192,5 X 1.1/2 25
02 0502012854 01SOPORTE CHUMACERA

03 0501011541 02TORNILLO 5/8 UNC X 3
04 0503010027 02ARANDELA PRESION 5/8
05 0503010013 02TUERCA HEXAGONAL 5/8 UNC G.5 ZN
06 0503011334 04TORNILLO 3/8 UNC X 3/4 CS G.5 ZN

07 0503010025 04ARANDELA PRESION 3/8
08 0581014143 01CUBIERTA PROTECCIÓN CHUMACERA



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 25

0521050838CHUMACERA AGRICOLA DMO 192,5 X 1.1/2 

02

06

09
01

07

05
04

03

12

08

11
03

10

04

02

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502012839 01CAJA CHUMACERA
02 0503012171 02RODAMIENTO 32210

03 0502010541 02SOPORTE RETENEDOR CON BUJE
04 0503030026 02RETENES LP JB-253
05 0502020424 01TAPA CAJA DM
06 0503030013 02EMPAQUETADURA 112 X 90,5 X 0,3

07 0503030684 01EMPAQUETADURA 112 X 90,5 X 0,1
08 0503010134 04TORNILLO 3/8" UNC X 1"
09 0503010856 02TAPON R 3/8 BSPT
10 0502040061 01EJE 182/192,5

11 0502010605 01APOYO INTERNO DISCO 
12 0502010604 01APOYO EXTERNO DISCO 
13 3402301275 0,13LtsACEITE TATU



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 26

0531042472JUEGO DE CIERRE LATERAL DE RODILLOS

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501214181 01SOPORTE IZQUIERDO FIJADOR SET RODILLO
CIERRE LATERAL

02 0501214180 01SOPORTE DERECHO FIJADOR SET RODILLO
CIERRE LATERAL

03 0531064041 01CIERRE LATERAL DE RODILLOS
04 0503010395 04TORNILLO 1/2" UNC X 1.1/4"
05 0503010019 04ARANDELA PRESION 1/2"

06 0511017302 04ARANDELA PLANA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 27

0521049464VÁLVULA DE SEGURIDAD IZQUIERDA

02

03

01

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503016612 01VALVULA ESFERICA
02 0571013798 01NIPLE

03 0591010871 01TAPÓN R3/8 BSPT



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 28

0909096511JUEGO DE DISCOS LADO DERECHO

03

04

02

01

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0909096513 12DISCO DELANTERO COMPLETO 29
02 0909096519 01DISCO DELANTERO COMPLETO (UNIÓN 30

03 0909096520 10DISCO TRASERO COMPLETO 31
04 0909096521 01DISCO TRASERO COMPLETO 32



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 29

0909096513DISCO DELANTERO COMPLETO

06

05

04

02

03

01

07

08

11

10
09

03
12

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531063933 01BRAZO DE DISCO DELANTERO LIGERO
02 0591018079 01DISCO BRAZO FIJADOR SUPERIOR

03 0503034940 04GOMA FIJACIÓN SOPORTE DISCO
04 0503012699 04TORNILLO 5/8NC X 2 CAPQ G.5 ZN 1K20548
05 0501012140 04ARANDELA PLANA 16,50 X 40 X 4,00 ZN
06 0503013389 04TUERCA

07 0531058996 01MONTAJE DEL BUJE DE FIJACIÓN DEL DISCO 33
08 0503019460 01ANILLO O RING 2-335 N 3006-9B
09 0503013232 04TORNILLO 1/2" UNF X 1"
10 0503010019 04ARANDELA PRESION 1/2"

11 0611022017 01DRCP C7" 22X6 C53AF02 4FR13,5 10R D571
11. 0611022015 01DRCP C7" 20X6 C44,5AF02 4FR13,5 10R D571
12 0610023512 01DLCP C7" 22X6 C53AF02 4FR13,5 10R D571
12. 0610023513 01DISCO LISO CP C7" 20X6 C44,5AF02 4FR13,5 D571



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 30

0909096519DISCO DELANTERO COMPLETO (UNIÓN

06

05

04

02

03

01

07

08

11

10
09

03
12

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531063932 01UNIÓN LUZ DEL BRAZO DEL DISCO DELANTERO
02 0591018075 01UNIÓN LUZ DEL BRAZO DEL DISCO FIJADOR

SUPERIOR
03 0503035287 04GOMA FIJACIÓN SOPORTE DISCO
04 0503012699 04TORNILLO 5/8NC X 2 CAPQ G.5 ZN 1K20548
05 0501012140 04ARANDELA PLANA 16,50 X 40 X 4,00 ZN
06 0503013389 04TUERCA

07 0531058996 01MONTAJE DEL BUJE DE FIJACIÓN DEL DISCO 33
08 0503019460 01ANILLO O RING 2-335 N 3006-9B
09 0503013232 04TORNILLO 1/2" UNF X 1"
10 0503010019 04ARANDELA PRESION 1/2"

11 0611022017 01DRCP C7" 22X6 C53AF02 4FR13,5 10R D571
11. 0611022015 01DRCP C7" 20X6 C44,5AF02 4FR13,5 10R D571
12 0610023512 01DLCP C7" 22X6 C53AF02 4FR13,5 10R D571
12. 0610023513 01DISCO LISO CP C7" 20X6 C44,5AF02 4FR13,5 D571



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 31

0909096520DISCO TRASERO COMPLETO

06

05

04

02

03

01

07
08

11

10
09

0312

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531063935 01BRAZO DE DISCO TRASERO LIGERO
02 0591018079 01DISCO BRAZO FIJADOR SUPERIOR

03 0503034940 04GOMA FIJACIÓN SOPORTE DISCO
04 0503012699 04TORNILLO 5/8NC X 2 CAPQ G.5 ZN 1K20548
05 0501012140 04ARANDELA PLANA 16,50 X 40 X 4,00 ZN
06 0503013389 04TUERCA

07 0531058996 01MONTAJE DEL BUJE DE FIJACIÓN DEL DISCO 33
08 0503019460 01ANILLO O RING 2-335 N 3006-9B
09 0503013232 04TORNILLO 1/2" UNF X 1"
10 0503010019 04ARANDELA PRESION 1/2"

11 0610023512 01DLCP C7" 22X6 C53AF02 4FR13,5 10R D571
11. 0610023513 01DISCO LISO CP C7" 20X6 C44,5AF02 4FR13,5 D571
12 0611022017 01DRCP C7" 22X6 C53AF02 4FR13,5 10R D571
12. 0611022015 01DRCP C7" 20X6 C44,5AF02 4FR13,5 10R D571



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 32

0909096521DISCO TRASERO COMPLETO

12
06

05

04

02

03

01

07
08

11

10
09

03

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531063934 01UNIÓN DE LUZ DE BRAZO DE DISCO TRASERO
02 0591018075 01UNIÓN LUZ DEL BRAZO DEL DISCO FIJADOR

SUPERIOR
03 0503035287 04GOMA FIJACIÓN SOPORTE DISCO
04 0503012699 04TORNILLO 5/8NC X 2 CAPQ G.5 ZN 1K20548
05 0501012140 04ARANDELA PLANA 16,50 X 40 X 4,00 ZN
06 0503013389 04TUERCA

07 0531058996 01MONTAJE DEL BUJE DE FIJACIÓN DEL DISCO 33
08 0503019460 01ANILLO O RING 2-335 N 3006-9B
09 0503013232 04TORNILLO 1/2" UNF X 1"
10 0503010019 04ARANDELA PRESION 1/2"

11 0610023512 01DLCP C7" 22X6 C53AF02 4FR13,5 10R D571
11. 0610023513 01DISCO LISO CP C7" 20X6 C44,5AF02 4FR13,5 D571
12 0611022017 01DRCP C7" 22X6 C53AF02 4FR13,5 10R D571
12. 0611022015 01DRCP C7" 20X6 C44,5AF02 4FR13,5 10R D571



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 33

0531058996MONTAJE DEL BUJE DE FIJACIÓN DEL DISCO

01

03

02

06

10
04

07

05

08

09

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502040884 01DISCO DE FIJACION DE BUJE DISCO DE
VELOCIDAD

02 0503011290 02RODAMIENTO 30206

03 0503012106 01RETENEDOR 00521-BR
04 0513010329 01RETENEDOR GY 42 X 62,15 X 10 AX0252
05 0501219806 01TUERCA AJUSTE R M30 X 1,50 X 90 X 22,00
06 0501219822 01EJE DEL CUBO DEL DISCO

07 0513011321 01PROTECTOR DE POLIURETANO
08 0501211999 01ARANDELA PLANA 22,50 X 56 X 6,30 ZN
09 0503035788 01TUERCA HEXAGONAL BRIDA 7/8 UNF ALTA G.8 ZN
10 0513011322 01ANILLO DE JUNTA TÓRICA



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 34

0909096508CHASIS LATERAL DERECHO

01F

01D
01E

01I

01G
01H

01B
01C

01K
01J

01N

01L
01M

01O

07

12

13

14

06
04

17
15
19

18
16

18
16

18
16

17
15

20

19

15
17

03

01
01A
01AA

05

10

08

09

08
09

10

21AB

01AB

11

22

21B
21D

21C

21E

02

21
21A
21AA

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531041613 01CHASIS CENTRAL CON ETIQUETAS
01A 0531052987 01CHASIS CENTRAL CON BUJES

01AA 0531062986 01CUADRO CENTRAL
01AB 0503019271 08GUANTE LUBRICANTE
01B 0503034003 01ETIQUETA IDENTIFICACIÓN ALUMINIO
01C 0503010001 04REMACHE POP

01D 0503034078 04ETIQUETA ADHESIVA PUNTOS DE ELEVACIÓN
01E 0503031739 01ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO
01F 0503033038 01EMBLEMA PELIGRO
01G 0503035531 01ETIQUETA ADHESIVA MANGO COLORES

01H 0503031827 01ETIQUETA ADHESIVA PARA LUBRICACION Y
REAPRIETE DIARIO

01I 0503031428 01ETIQUETA ADHESIVA ATENCION LEA EL MANUAL
01J 0503035216 01ETIQUETA ADHESIVA CAUTION HYDRAULIC

CONTROL HAZARD
01K 0503035218 01ETIQUETA ADHESIVA DANGER ELETROCUTION

HAZARD
01L 0503035220 01ETIQUETA ADHESIVA WARNING FRAME PINCH

POINT
01M 0503035221 01ETIQUETA ADHESIVA WARNING HIGH PRESSURE

01N 0503035223 01ETIQUETA ADHESIVA WARNING MAXIMUM SPEED
01O 0503035224 01ETIQUETA ADHESIVA WARNING SAFETY

INFORMATION
02 0909096518 01CABEZAL COMPLETO 35
03 0531040545 01CILINDRO HIDRAULICO 53,98 X 127 X 475 X 165

DERECHO
42

04 0531040546 01CILINDRO HIDRAULICO 53,98 X 127 X 475 X 165
IZQUIERDO

43

05 0521010779 02EJE UNION
06 0501017779 02ARANDELA PLANA

07 0503010523 02PASADOR ABIERTO 1/4 X 2
08 0541014119 04EJE UNION
09 0501011301 04TUERCA 1.1/2 UNC 6FPP 2.5/16
10 0503010010 04PASADOR ABIERTO 1/4 X 2.1/2

11 0531063030 04UNIÓN EJE 313 AGUJERO 293



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 34

0909096508CHASIS LATERAL DERECHO

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

12 0591010852 04ARANDELA LISA 52 X 100 X 4.75

13 0503010073 04PASADOR ABIERTO 3/8" X 3.1/2"
14 0521049462 01CILINDRO HIDRAULICO 63,50 X 150 X 1290 X 935 44
15 0503034943 03NIPLE 3/4 UNF X 3/8 BSPT X 41 HIGH SPEED
16 0501010617 03NIPLE 3/4"NF

17 0503010190 03ANILLO O'RING 2-114 N 3006-9B
18 0503019460 03ANILLO O RING 2-335 N 3006-9B
19 0521049464 02VÁLVULA DE SEGURIDAD IZQUIERDA 27
20 0521049463 01VÁLVULA DE SEGURIDAD DERECHA 45
21 0531041617 01CONJUNTO RUEDA CENTRAL CON CUBO

21A 0531052941 01RUEDA CENTRAL 970 X 2017 CON BUJES
21AA 0531062971 01RUEDA CENTRAL 970 X 2017
21AB 0503019271 04GUANTE LUBRICANTE
21B 0501056467 02RODADO SIN NEUMATICO 46

21C 0501010104 02ARANDELA PLANA 
21D 0503011075 02TUERCA 3/4
21E 0503011198 02TORNILLO 3/4 UNC X 6 CS G.5 ZN
22 0503060102 02RUEDA CON NEUMATICO                47



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 35

0909096518CABEZAL COMPLETO

14

15

03
04

05

06
01
01A
01AA

02
02A

08

09

0710

11
12

01B
01C
01D
01E
01F
01G

02B
01AD

01AC

01AF

01AE

18
17

19

01AB

22

16

18
19

20

21

23

13

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531041618 01BARRA DE TIRO CON ETIQUETAS
01A 0531052985 01BARRA DE TIRO 4442 CON BUJES

01AA 0531062985 01BARRA DE TIRO 4442
01AB 0503019271 04GUANTE LUBRICANTE
01AC 0521011481 02BATIDOR CHASIS 
01AD 0501010100 02TORNILLO 5/8 UNC X 2 CS G.5 ZN

01AE 0571010265 02ARANDELA PLANA 16,50 X 40 X 3,00   ZN
01AF 0571013284 04ARANDELA PLANA 17,50 X 90 X 4,75
01B 0503035222 01ETIQUETAS ADHESIVAS WARNING MACHINE

RUNAWAY
01C 0503035219 01ETIQUETAS ADHESIVAS DANGER NEGATIVE

TONGUE
01D 0503034078 03ETIQUETA ADHESIVA PUNTOS DE ELEVACIÓN
01E 0503013229 08BANDA LATERAL
01F 0503034953 01ETIQUETA ADHESIVA TATU SPEED DISK 140 X 950

01G 0503035340 01ETIQUETA ADHESIVA LOGO TATU
02 0531040334 01TRIANGULO DE SEGURIDAD CON ETIQUETAS
02A 0531062096 01SOPORTE DE SEÑALIZACIÓN
02B 0503032128 01ETIQUETA ADHESIVA TRIANGULO DE SEGURIDAD

03 0503010461 02TORNILLO 1/4" UNC X 1"
04 0503010143 02ARANDELA PRESION
05 0503010357 02ARANDELA PLANA 
06 0521049461 01KIT DE ENGANCHE DE TRACTOR CON ROTULA

CON GUANTE REDUCCIÓN
36

07 0531053042 01CONJUNTO PUERTA MANUAL 37
08 0531062415 01SOPORTE MANGUERA 805
09 0503010523 01PASADOR ABIERTO 1/4 X 2
10 0503013935 03TORNILLO 1 UNC X 9 C S G.8 ZN

11 0503018754 03TUERCA
12 0501010690 03ARANDELA PLANA 
13 0501068706 03CONEXION DOBLE 
14 0503011338 06TORNILLO 7/16" UNC X 1"

15 0501012803 06ARANDELA PLANA 
16 0503011103 02TORNILLO 7/16" UNC X 2.1/2"        



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 35

0909096518CABEZAL COMPLETO

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

17 0503011135 01TORNILLO

18 0503010180 03ARANDELA PRESION 7/16"
19 0502010477 05CUERPO SUPERIOR PRESILLA
20 0521055305 01SOPORTE LINEA PESADA 38
21 0521058087 01EJE 5/8 EC 72 COMPLETO 39

22 0531042272 01CAJA HERRAMIENTAS COMPLETA 40
23 0503013150 01CADENA 1300 X 3/8



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 36

0521049461KIT DE ENGANCHE DE TRACTOR CON ROTULA CON
GUANTE REDUCCIÓN

02

01

03

04

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531060061 01ENGANCHE DE TRACTOR 60 X 70 X 215
02 0581012984 01BUJE 41,00 X 52,97

03 0503016033 01ABRAZADERA NYLON 4,8 X 1,3 X 300 MM
04 0503010002 01GRASERA 1800



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 37

0531053042CONJUNTO PUERTA MANUAL

01
06

05

04

03

02

07

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503060100 01PUERTA MANUAL INSTRUCCIONES
02 0503010267 01ABRAZADERA NYLON

03 0503010363 01TORNILLO 5/16 UNC X 1 C S G.2 ZN
04 0501010694 01ARANDELA PLANA
05 0503010179 01ARANDELA PRESSION 5/16 ZN 1K01528
06 0503010337 01TUERCA 5/16

07 0511034208 01BOLSA CON MANUAL DE INSTRUCCIONES



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 38

0521055305SOPORTE LINEA PESADA

07

03

02

13

14

10

11

12

04

09
08

09
08

06

05

01

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521069700 01CUERPO EXTERNO DE SOPORTE
02 0521067900 01TIRANTE SOPORTE

03 0503013092 01RODAMIENTO 51305
04 0521069702 01MANIVELA
05 0521069701 01CUERPO INTERNO DEL SOPORTE
06 0502012723 01BUJE EJE

07 0521015818 01ARANDELA PLANA
08 0503010361 03PASADOR TENSION
09 0503010756 03PASADOR TENSION 701168 6 X 60
10 0581014604 01EJE ARTICULACIÓN

11 0503010019 01ARANDELA PRESION 1/2"
12 0503010060 01TUERCA HEXAGONAL 1/2 UNC G.5 ZN
13 0503037382 01MANOPLA PVC 25 X 120
14 0581014603 01TUBO 19,5 X 25 X 110



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 39

0521058087EJE 5/8 EC 72 COMPLETO

03

01

04

02

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0591014369 01EJE 5/8 X 82
02 0503030168 01PASADOR (GRAPA DE SUJECION)

03 0503034794 01PASADOR PIN DE ENGANCHE 4MM 
04 0503034756 01CADENA 3,00 X 16



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 40

0531042272CAJA HERRAMIENTAS COMPLETA

09

05

04

03

01

02

07

06

08

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501011432 02LLAVE 1.1/2 E 1.5/8 CABO PLANO
02 0541015451 01CLAVE FIXA 2.3/8 X 2.3/4

03 0531054500 CAJA DE HERRAMIENTAS 41
04 0531060926 01LLAVE PINO
05 0531060925 01LLAVE PINO
06 0503010019 04ARANDELA PRESION 1/2"

07 0503014007 04TORNILLO 1/2 UNC X 1.1/4
08 0511017302 04ARANDELA PLANA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN
09 0503013100 01ABRAZADERA NYLON



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 41

0531054500CAJA DE HERRAMIENTAS 

04

05

06
03

02

01

08
07

09
10

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531063717 01CAJA
02 0531063716 01TAPA DE ACERO

03 0503011907 01MANIJA NYLON
04 0503010358 02TORNILLO 5/16 UNC X 7/8
05 0503010179 02ARANDELA PRESSION 5/16 ZN 1K01528
06 0503010337 02TUERCA 5/16

07 0501213228 02TUBO 13 X 16 X 10 VELOCIDAD DISCO
08 0503010589 02TUERCA 1/2 UNC
09 0503011828 02ARANDELA PLANA 
10 0501010161 02TORNILLO 1/2 UNC X 1.1/4



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 42

0531040545CILINDRO HIDRAULICO 53,98 X 127 X 475 X 165 DERECHO

23 01

05
04

02

07

03

06

08
15

17

23

21
20

18

11
10

12
1309

14

19

22

16

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531061473 01CAMISA 127 X 291
02 0581013698 01EMBOLO

03 0503010817 01TUERCA AUTOBLOCANTE 1.1/4
04 0503018439 01ANILLO CAPPED
05 0503018150 01ANILLO GUIA
06 0502010382 01TAPA MOVIL 127                     

07 0503010173 01ANILLO O'RING 2-220 N 3006-9B 
08 0531060930 01VASTAGO IZQUIERDO
09 0502012646 01SOPORTE ANILLOS
10 0503010351 01ANILLO O'RING 2-425 N 3006-9B 

11 0503011062 01ANILLO BACK-UP 8-425 
12 0503015641 01ANILLO DE SLYDRING
13 0503015642 01SELLADO U-CUP
14 0503015715 01SELLADO SCRAPER

15 0503010002 01GRASERA 1800
16 0591010867 07TOPADOR 202
17 0591010869 02GUANTE 16 X 22 X 166
18 0591010870 01PLACA DE FIJACIÓN
19 0503014636 02TORNILLO 5/8" UNC X 9

20 0503013389 02TUERCA
21 0501010301 02ARANDELA PLANA
22 0591013805 12TOPADOR
23 0503030384 02PLUG N-001



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 43

0531040546CILINDRO HIDRAULICO 53,98 X 127 X 475 X 165 IZQUIERDO

16
18

11
10

12
1309

14
23

23 01

05

04

02

07

03

06

08
15

19

21
20

17
22

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531061473 01CAMISA 127 X 291
02 0581013698 01EMBOLO

03 0503010817 01TUERCA AUTOBLOCANTE 1.1/4
04 0503018439 01ANILLO CAPPED
05 0503018150 01ANILLO GUIA
06 0502010382 01TAPA MOVIL 127                     

07 0503010173 01ANILLO O'RING 2-220 N 3006-9B 
08 0531060929 01VASTAGO DERECHO
09 0502012646 01SOPORTE ANILLOS
10 0503010351 01ANILLO O'RING 2-425 N 3006-9B 

11 0503011062 01ANILLO BACK-UP 8-425 
12 0503015641 01ANILLO DE SLYDRING
13 0503015642 01SELLADO U-CUP
14 0503015715 01SELLADO SCRAPER

15 0503010002 01GRASERA 1800
16 0591013805 12TOPADOR
17 0591010869 02GUANTE 16 X 22 X 166
18 0591010870 01PLACA DE FIJACIÓN
19 0503014636 02TORNILLO 5/8" UNC X 9

20 0503013389 02TUERCA
21 0501010301 02ARANDELA PLANA
22 0591010867 07TOPADOR 202
23 0503030384 02PLUG N-001



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 44

0521049462CILINDRO HIDRAULICO 63,50 X 150 X 1290 X 935

04 08

01

05

12
03

15

03
08

11

13
14

02
10

09 07
07

06

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531060063 01VASTAGO 63,50 X 1229
02 0581018237 01SOPORTE ANILLO 63.50 X 150 X 80

03 0503030384 02PLUG N-001
04 0503010287 01ANILLO D-2500
05 0541010615 01TAPA MOVIL
06 0503014960 01ANILLO 

07 0503010971 02ANILLO GUIA INTERNO W2-2750-500
08 0503010002 02GRASERA 1800
09 0503010704 01ANILLO O'RING 2-357 N 3006-9B
10 0503019286 01ANILLO BACK-UP 8-357

11 0581018236 01EMBOLO 150 X 57
12 0581018235 01TUERCA
13 0503015912 01SELLADO SELEMASTER
14 0503019098 01ANILLO O RING 2-227 N 3006-90B

15 0531060064 01CAMISA 150 X 1095
16 0511033408 01KIT REPARACION COMPLETO CILINDRO 63,50 X

150



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 45

0521049463VÁLVULA DE SEGURIDAD DERECHA

02

01

03

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503016612 01VALVULA ESFERICA
02 0571013798 01NIPLE

03 0591010871 01TAPÓN R3/8 BSPT



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 46

0501056467RODADO SIN NEUMATICO

06

12
12A

11

07
05

08
04

04

03
03

02

01

09

10

12C

12B

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0541016566 01PUNTA DEL EJE 3.1/2 X 375 
02 0503013314 01RETEN 5166-GB 63.5 X 110 X 13

03 0503015290 01RODAMIENTO 3780/3720
04 0503014821 01RODAMIENTO
05 0503830009 01TUERCA CASTILLO 1" UNF 14FPP X 22
06 0503010018 01PASADOR ABIERTO 5/32" X 1.1/2"

07 0502020591 01TAPA PROTECCION
08 0511812492 01ARANDELA PLANA 
09 0503011444 04ARANDELA PRESION
10 0503810358 04TORNILLO 5/16 UNC X 7/8

11 0503010002 01GRASERA 1800
12 0501110738 01CAJA RODADO TRANSPORTE CON TORNILLO
12A 0502012260 01CAJA RUEDA TRANSPORTE
12B 0501010186 08TORNILLO RUEDA 5/8"UN X 2.1/8"       

12C 0503010064 08TUERCA CONICA 5/8 UNF



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 47

0503060102RUEDA CON NEUMATICO                

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501069483 01RUEDA
02 0503012112 01CAMARA AIRE 400/60 - 15,5 TR 15 

03 0503013119 01NEUMATICO 400/60-15,5-T404-14L     



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 48

0909096509CHASIS LATERAL COMPLETO

16

18

04

11
10

09
08

07

08
09

11
10

40

43

2405

37
39

41

38

36
39

41

44

32B32
32A

42 35
34

33

20

19

21
17

2513

15

31

17

06
18

16

01

12
02

13

13
12

14

27
29

28

26

30

03

23
22

36  40  44  48  52  56  60Artículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531044729 01  00  00  00  00  00  00CHASIS LATERAL IZQUIERDO CON ETIQUETAS -
36D

49

01. 0531044565 00  01  00  00  00  00  00CHASIS LATERAL IZQUIERDO CON ETIQUETAS -
40D

50

01.. 0531044728 00  00  01  00  00  00  00CHASIS LATERAL IZQUIERDO CON ETIQUETAS -
44D

51

01... 0531041616 00  00  00  01  00  00  00CHASIS LATERAL IZQUIERDO CON ETIQUETAS -
48D

52

01.... 0531044741 00  00  00  00  01  00  00CHASIS LATERAL IZQUIERDO CON ETIQUETAS -
52D 

53

01..... 0531044746 00  00  00  00  00  01  00CHASIS LATERAL IZQUIERDO CON ETIQUETAS -
56D

54

01...... 0531044749 00  00  00  00  00  00  01CHASIS LATERAL IZQUIERDO CON ETIQUETAS -
60D

55

02 0521010547 01  01  01  01  01  01  01EJE UNION 31,75 X 165 
03 0531041627 01  01  01  01  01  01  01CILINDRO HIDRAULICO 50.80 X 101.60 X 1295 X

935
10

04 0531040071 01  01  01  01  01  01  01CILINDRO HIDRAULICO 50,80 X 101,60 X 430 X 115 11

05 0531042393 00  00  01  01  01  01  01RUEDA LATERAL IZQUIERDA 56
06 0531017427 03  03  03  03  03  03  03TAPON 3/4"UNF X 15 
07 0591010853 01  01  01  01  01  01  01EJE DE FIJACIÓN 38.1 X 285
08 0591010854 02  02  02  02  02  02  02SOPORTE CHASIS LATERAL

09 0571018839 02  02  02  02  02  02  02ARANDELA PLANA 20 X 75 X 8
10 0503010023 02  02  02  02  02  02  02ARANDELA PRESION 3/4 ZN
11 0501010098 02  02  02  02  02  02  02TORNILLO 3/4 UNC X 2
12 0501017779 03  03  03  03  03  03  03ARANDELA PLANA

13 0503010523 04  04  04  04  04  04  04 PASADOR ABIERTO 1/4 X 2
14 0521010779 02  02  02  02  02  02  02EJE UNION
15 0531044724 01  00  00  00  00  00  00RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 2486 - 36D 17
15. 0531044536 00  01  00  00  00  00  00RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 2740 - 40D 18

15.. 0531044712 00  00  01  00  00  00  00RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 2994 - 44D 19
15... 0531041620 00  00  00  01  00  00  00RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 3248 - 48D 20
15.... 0531044739 00  00  00  00  01  00  00RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 3502 - 52D 21
15..... 0531044738 00  00  00  00  00  01  00RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 3756 - 56D 22
15...... 0521047536 00  00  00  00  00  00  01RODILLO QUEBRADOR COMPLETO 4010 - 60D 23



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 48

0909096509CHASIS LATERAL COMPLETO

36  40  44  48  52  56  60Artículo Código Descripción Ver Pág.

16 0531060468 04  04  04  04  04  04  04 EJE JUNCTION 226 (AGUJERO 206)

17 0503010073 04  04  04  04  04  04  04 PASADOR ABIERTO 3/8" X 3.1/2"
18 0591010852 04  04  04  04  04  04  04 ARANDELA LISA 52 X 100 X 4.75
19 0503011135 01  01  01  01  01  01  01TORNILLO
20 0503010180 01  01  01  01  01  01  01ARANDELA PRESION 7/16"

21 0502010477 01  01  01  01  01  01  01CUERPO SUPERIOR PRESILLA
22 0521012538 01  01  01  01  01  01  01EJE UNION 31,75 X 90
23 0501019435 01  01  01  01  01  01  01ARANDELA PLANA 
24 0531041636 01  01  01  01  01  01  01APARADOR LIGERO COMPLETO 57
25 0531043972 01  01  01  01  01  01  01APARADOR COMPLETO 58

26 0503034943 01  01  01  01  01  01  01NIPLE 3/4 UNF X 3/8 BSPT X 41 HIGH SPEED
27 0501010617 01  01  01  01  01  01  01NIPLE 3/4"NF
28 0503010190 01  01  01  01  01  01  01ANILLO O'RING 2-114 N 3006-9B
29 0503019460 01  01  01  01  01  01  01ANILLO O RING 2-335 N 3006-9B

30 0521049463 01  01  01  01  01  01  01VÁLVULA DE SEGURIDAD DERECHA 45
31 0909096512 01  01  01  01  01  01  01JUEGO DE DISCOS LADO IZQUIERDO 59
32 0531054962 01  01  00  00  00  00  00RUEDA IZQUIERDA CON MANGUITO
32A 0531063911 01  01  00  00  00  00  00RUEDA LATERAL IZQUIERDA 580

32B 0503019271 02  02  00  00  00  00  00GUANTE LUBRICANTE
33 0501011301 01  01  00  00  00  00  00TUERCA 1.1/2 UNC 6FPP 2.5/16
34 0591018636 02  02  00  00  00  00  00ARANDELA LISA 52 X 85 X 4,75 ZN
35 0591018640 01  01  00  00  00  00  00EJE ARTICULACION 49.75 X 318 (AGUJERO)

36 0591018638 01  01  00  00  00  00  00EJE ARTICULADO 31,75 X 177 (AGUJERO)
37 0501219857 01  01  00  00  00  00  00EJE ARTICULADO 31,75 X 287
38 0531056855 01  01  00  00  00  00  00EXTENSOR COMPLETO R 1.3/4 UN 7 FPP 395 13
39 0501017779 04  04  00  00  00  00  00ARANDELA PLANA

40 0503010010 01  01  00  00  00  00  00PASADOR ABIERTO 1/4 X 2.1/2
41 0503011877 04  04  00  00  00  00  00PASADOR TENSION 701194 8,0 X 60    
42 0503010843 02  02  00  00  00  00  00PASADOR TENSION 10 X 85            
43 0503060181 01  01  00  00  00  00  00RUEDA CON NEUMATICO                16

44 0501051634 01  01  00  00  00  00  00RODADO SIN NEUMATICO 14



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 49

0531044729CHASIS LATERAL IZQUIERDO CON ETIQUETAS - 36D

02
03

01

04
05

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531065854 01CHASIS LATERAL IZQUIERDO 36D
02 0503035217 01ETIQUETA ADHESIVA DANGER CRUSHING

HAZARD
03 0503031896 01ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO
04 0503034078 02ETIQUETA ADHESIVA PUNTOS DE ELEVACIÓN
05 0503035340 01ETIQUETA ADHESIVA LOGO TATU



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 50

0531044565CHASIS LATERAL IZQUIERDO CON ETIQUETAS - 40D

02
03

01

04
05

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531065752 01CHASIS LATERAL IZQUIERDO 40D 
02 0503035217 01ETIQUETA ADHESIVA DANGER CRUSHING

HAZARD
03 0503031896 01ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO
04 0503034078 02ETIQUETA ADHESIVA PUNTOS DE ELEVACIÓN
05 0503035340 01ETIQUETA ADHESIVA LOGO TATU



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 51

0531044728CHASIS LATERAL IZQUIERDO CON ETIQUETAS - 44D

02
03

01

04
05

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531065847 01CHASIS LATERAL IZQUIERDO 44D 
02 0503035217 01ETIQUETA ADHESIVA DANGER CRUSHING

HAZARD
03 0503031896 01ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO
04 0503034078 02ETIQUETA ADHESIVA PUNTOS DE ELEVACIÓN
05 0503035340 01ETIQUETA ADHESIVA LOGO TATU



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 52

0531041616CHASIS LATERAL IZQUIERDO CON ETIQUETAS - 48D

01

04
05

02
03

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531063017 01CUADRO LATERAL IZQUIERDO
02 0503035217 01ETIQUETA ADHESIVA DANGER CRUSHING

HAZARD
03 0503031896 01ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO
04 0503034078 02ETIQUETA ADHESIVA PUNTOS DE ELEVACIÓN
05 0503035340 01ETIQUETA ADHESIVA LOGO TATU



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 53

0531044741CHASIS LATERAL IZQUIERDO CON ETIQUETAS - 52D 

02
03

01

04
05

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531065901 01CHASIS LATERAL IZQUIERDO 52D
02 0503035217 01ETIQUETA ADHESIVA DANGER CRUSHING

HAZARD
03 0503031896 01ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO
04 0503034078 02ETIQUETA ADHESIVA PUNTOS DE ELEVACIÓN
05 0503035340 01ETIQUETA ADHESIVA LOGO TATU



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 54

0531044746CHASIS LATERAL IZQUIERDO CON ETIQUETAS - 56D

02
03

0104
05

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531065903 01CHASIS LATERAL IZQUIERDO 56D
02 0503035217 01ETIQUETA ADHESIVA DANGER CRUSHING

HAZARD
03 0503031896 01ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO
04 0503034078 02ETIQUETA ADHESIVA PUNTOS DE ELEVACIÓN
05 0503035340 01ETIQUETA ADHESIVA LOGO TATU



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 55

0531044749CHASIS LATERAL IZQUIERDO CON ETIQUETAS - 60D

02
03 0104
05

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531065905 01CHASIS LATERAL IZQUIERDO 60D
02 0503035217 01ETIQUETA ADHESIVA DANGER CRUSHING

HAZARD
03 0503031896 01ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO
04 0503034078 02ETIQUETA ADHESIVA PUNTOS DE ELEVACIÓN
05 0503035340 01ETIQUETA ADHESIVA LOGO TATU



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 56

0531042393RUEDA LATERAL IZQUIERDA

09
08

10

18

04

06
02

01
04

07

12 13

11

05

05

03
03A

15

16

14

17

03B

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531063915 01SOPORTE FIJACION RUEDA
02 0531056855 01EXTENSOR COMPLETO R 1.3/4 UN 7 FPP 395 13

03 0531054962 01RUEDA IZQUIERDA CON MANGUITO
03A 0531063911 01RUEDA LATERAL IZQUIERDA 580
03B 0503019271 02GUANTE LUBRICANTE
04 0501017779 04ARANDELA PLANA

05 0503011877 04PASADOR TENSION 701194 8,0 X 60    
06 0591018639 01EJE ARTICULACION 49.75 X 318 (AGUJERO)
07 0591018638 01EJE ARTICULADO 31,75 X 177 (AGUJERO)
08 0503018754 04TUERCA

09 0531016049 04ARANDELA PLANA 
10 0503014201 04TORNILLO 1 UNC X 10.1/2 C S G.8 ZN
11 0591018636 02ARANDELA LISA 52 X 85 X 4,75 ZN
12 0591018640 01EJE ARTICULACION 49.75 X 318 (AGUJERO)

13 0503010843 02PASADOR TENSION 10 X 85            
14 0501051634 01RODADO SIN NEUMATICO 14
15 0501011301 01TUERCA 1.1/2 UNC 6FPP 2.5/16
16 0503010010 01PASADOR ABIERTO 1/4 X 2.1/2
17 0503060181 01RUEDA CON NEUMATICO                16

18 0531063914 01SOPORTE FIJACION RUEDA



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 57

0531041636APARADOR LIGERO COMPLETO

01

03

06

04
07 05

02

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503031035 01PASADOR (GRAPA DE SUJECION)
02 0511072479 01SOPORTE TRIMMER LIGERA

03 0501068992 01EJE UNION 25,40 X 115 
04 0503013842 02TORNILLO 5/8 UNC X 1.3/4
05 0503013389 02TUERCA
06 0591017342 01CUERPO APARADOR 350 CON AGUJERO 17

07 0501012140 02ARANDELA PLANA 16,50 X 40 X 4,00 ZN



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 58

0531043972APARADOR COMPLETO

04
03

07
05

06

09

12
10 08

01

02

11

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531065071 01RECORTE FIJADOR INFERIOR
02 0531065070 01RECORTE CON FIJADOR SUPERIOR

03 0501010104 02ARANDELA PLANA 
04 0503011075 02TUERCA 3/4
05 0503031035 01PASADOR (GRAPA DE SUJECION)
06 0501068992 01EJE UNION 25,40 X 115 

07 0503013842 02TORNILLO 5/8 UNC X 1.3/4
08 0503013389 02TUERCA
09 0591017342 01CUERPO APARADOR 350 CON AGUJERO 17
10 0501012140 02ARANDELA PLANA 16,50 X 40 X 4,00 ZN

11 0511072479 01SOPORTE TRIMMER LIGERA
12 0501010164 02TORNILLO 3/4 UNC X 7



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 59

0909096512JUEGO DE DISCOS LADO IZQUIERDO

02

01

03

04

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0909096513 10DISCO DELANTERO COMPLETO 29
02 0909096519 01DISCO DELANTERO COMPLETO (UNIÓN 30

03 0909096520 12DISCO TRASERO COMPLETO 31
04 0909096521 01DISCO TRASERO COMPLETO 32



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 60

0521051508JUEGO DE MANGUERA 

03
03A

04
04A

04
04A

01B
01C
02B
02C
03B
03C
04B
04C

06
07

05

03
03A

02E
02F

01E
01F 01

01A

02
02A

02D

01D

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531053019 01MANGUERA 3/8 X 3600 TC-TM GRIS/AZUL
01A 0501082023 01MANGUERA 3/8 X 3600 TC-TM

01B 0513011952 01ABRAZADERA DE NYLON  4,80 X 1,30 X 200 MM
R22 (GRIS)

01C 0503018807 01ABRAZADERA DE NYLON 4,8 X 200 MM (AZUL)
01D 0503034489 01GUANTELETE MANGUERA HIDRAULICA (GRIS)
01E 0503034494 01MANOPA MANGUERA HIDRAULICA (AZUL)

01F 0503018952 06TORNILLO PLASTICO PH 2,5 X 10 ZB
02 0531053020 01MANGUERA 3/8 X 3600 TC-TM GRIS/ROJO
02A 0501082023 01MANGUERA 3/8 X 3600 TC-TM
02B 0513011952 01ABRAZADERA DE NYLON  4,80 X 1,30 X 200 MM

R22 (GRIS)
02C 0503018807 01ABRAZADERA DE NYLON 4,8 X 200 MM (AZUL)
02D 0503034489 01GUANTELETE MANGUERA HIDRAULICA (GRIS)
02E 0503034495 01MANOPA MANGUERA HIDRAULICA (ROJO)

02F 0503018952 06TORNILLO PLASTICO PH 2,5 X 10 ZB
03 0541051184 02MANGUERA 3/8 X 6200 TC-TC GRIS/ROJO
03A 0501081448 01MANGUERA 3/8 X 6200 TC-TC
03B 0513011952 02ABRAZADERA DE NYLON  4,80 X 1,30 X 200 MM

R22 (GRIS)
03C 0503018810 02ABRAZADERA DE NYLON 4,8 X 200 MM (ROJO)
04 0541051185 02MANGUEIRA 3/8 X 6200 TC-TC GRIS/AZUL
04A 0501081448 01MANGUERA 3/8 X 6200 TC-TC
04B 0513011952 02ABRAZADERA DE NYLON  4,80 X 1,30 X 200 MM

R22 (GRIS)
04C 0503018807 02ABRAZADERA DE NYLON 4,8 X 200 MM (AZUL)
05 0909096872 01JUEGO DE MANGUERA PARA ELEVAR RUEDA 61
06 0909096873 01JUEGO DE MANGUERA DE ELEVACIÓN DE

TRANSPORTE
62

07 0909096874 01JUEGO DE MANGUEIRA 63



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 61

0909096872JUEGO DE MANGUERA PARA ELEVAR RUEDA

01B
01C
02B
02C
03B
03C
04B
04C

02E
02F

01D

01E
01F 01

01A

02
02A

02D

03
03A

03
03A

04
04A

04
04A

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0541051183 01MANGUERA 3/8 X 3600 TC-TM SPEED
NEGRO/AZUL

01A 0501082023 01MANGUERA 3/8 X 3600 TC-TM

01B 0503013100 01ABRAZADERA NYLON
01C 0503018807 01ABRAZADERA DE NYLON 4,8 X 200 MM (AZUL)
01D 0503034492 01MANOPA MANGUERA HIDRAULICA (NEGRO)
01E 0503034494 01MANOPA MANGUERA HIDRAULICA (AZUL)

01F 0503018952 06TORNILLO PLASTICO PH 2,5 X 10 ZB
02 0521055316 01MANGUERA 3/8 X 3600 TC-TM NEGRO/ROJO
02A 0501082023 01MANGUERA 3/8 X 3600 TC-TM
02B 0503013100 01ABRAZADERA NYLON

02C 0503018810 01ABRAZADERA DE NYLON 4,8 X 200 MM (ROJO)
02D 0503034492 01MANOPA MANGUERA HIDRAULICA (NEGRO)
02E 0503034495 01MANOPA MANGUERA HIDRAULICA (ROJO)
02F 0503018952 06TORNILLO PLASTICO PH 2,5 X 10 ZB

03 0541051188 02MANGUERA 3/8 X 4200 TC-TC SPEED
NEGRO/ROJO

03A 0501080751 01MANGUERA 3/8 X 4200 TC-TC
03B 0503013100 02ABRAZADERA NYLON

03C 0503018810 02ABRAZADERA DE NYLON 4,8 X 200 MM (ROJO)
04 0541051189 02MANGUERA 3/8 4200 TC-TC SPEED NEGRO/AZUL
04A 0501080751 01MANGUERA 3/8 X 4200 TC-TC
04B 0503018807 02ABRAZADERA DE NYLON 4,8 X 200 MM (AZUL)
04C 0503013100 02ABRAZADERA NYLON



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 62

0909096873JUEGO DE MANGUERA DE ELEVACIÓN DE TRANSPORTE

02E
02F

01D

01E
01F 01

01A

02
02A

02D

01B
01C
02B
02C

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531053023 01MANGUERA 3/8 X 5500 TC-TM VERDE/AZUL
01A 0501080844 01MANGUERA 3/8 X 5500 TC-TM

01B 0513011950 01ABRAZADERA DE NYLON 4,80 X 1,30 X 200 MM R22
(VERDE)

01C 0503018807 01ABRAZADERA DE NYLON 4,8 X 200 MM (AZUL)
01D 0503034497 01MANOPLA MANGUERA HIDRAULICA (VERDE)
01E 0503034494 01MANOPA MANGUERA HIDRAULICA (AZUL)

01F 0503018952 06TORNILLO PLASTICO PH 2,5 X 10 ZB
02 0531053024 01MANGUERA 3/8 X 5500 TC-TM VERDE/ROJO
02A 0501080778 01MANGUERA 3/8" X 6500 TC-TM
02B 0513011950 01ABRAZADERA DE NYLON 4,80 X 1,30 X 200 MM R22

(VERDE)
02C 0503018810 01ABRAZADERA DE NYLON 4,8 X 200 MM (ROJO)
02D 0503034497 01MANOPLA MANGUERA HIDRAULICA (VERDE)
02E 0503034495 01MANOPA MANGUERA HIDRAULICA (ROJO)

02F 0503018952 06TORNILLO PLASTICO PH 2,5 X 10 ZB



TATU SPEED DISK MD - 36/40/44/48/52/56/60D Página 63

0909096874JUEGO DE MANGUEIRA

02E
02F

01D

01E
01F 01

01A

02
02A

02D

03
03A

04
04A

04
04A

01B
01C
02B
02C
03B
03C
04B
04C

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531053021 01MANGUERA 3/8 X 3600 TC-TM MARRON/AZUL
01A 0501082023 01MANGUERA 3/8 X 3600 TC-TM

01B 0513011951 01ABRAZADERA DE NYLON 4,80 X 1,30 X 200 MM R22
(MARRÓN)

01C 0503018807 01ABRAZADERA DE NYLON 4,8 X 200 MM (AZUL)
01D 0503034490 01MANOPA MANGUERA HIDRÁULICA (MÁRRON)
01E 0503034494 01MANOPA MANGUERA HIDRAULICA (AZUL)

01F 0503018952 06TORNILLO PLASTICO PH 2,5 X 10 ZB
02 0531053022 01MANGUERA 3/8 X 3600 TC-TM MARRON/ROJO
02A 0501082023 01MANGUERA 3/8 X 3600 TC-TM
02B 0513011951 01ABRAZADERA DE NYLON 4,80 X 1,30 X 200 MM R22

(MARRÓN)
02C 0503018810 01ABRAZADERA DE NYLON 4,8 X 200 MM (ROJO)
02D 0503034490 01MANOPA MANGUERA HIDRÁULICA (MÁRRON)
02E 0503034495 01MANOPA MANGUERA HIDRAULICA (ROJO)

02F 0503018952 06TORNILLO PLASTICO PH 2,5 X 10 ZB
03 0541051190 02MANGUERA 3/8 X 4200 TC-TC SPEED

MARRON/ROJO
03A 0501080751 01MANGUERA 3/8 X 4200 TC-TC
03B 0513011951 02ABRAZADERA DE NYLON 4,80 X 1,30 X 200 MM R22

(MARRÓN)
03C 0503018810 02ABRAZADERA DE NYLON 4,8 X 200 MM (ROJO)
04 0541051187 02MANGUERA 3/8 X 5100 TR-TC SPEED

MARRON/AZUL
04A 0501080394 01MANGUERA 3/8" X 5100 TR-TC

04B 0513011951 02ABRAZADERA DE NYLON 4,80 X 1,30 X 200 MM R22
(MARRÓN)

04C 0503018807 02ABRAZADERA DE NYLON 4,8 X 200 MM (AZUL)





�����������	����������� ������
������!��	������

LUIZ CANDIDO


